

Glarmester Svend Kvist & Søn ApS

**Svanes Torv 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 87 41 26 28

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/10 2023

Lars Nyborg Kvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarmester Svend Kvist & Søn ApS
Svanes Torv 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 87 41 26 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonna Birkelund Kvist, direktør
Lars Nyborg Kvist, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive butik samt salg af kunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 276.994, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.436.152.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		55.985	605.486
Personaleomkostninger	2	<u>(394.545)</u>	<u>(311.226)</u>
Resultat før finansielle poster		(338.560)	294.260
Finansielle indtægter		11.325	7.056
Finansielle omkostninger		<u>(27.870)</u>	<u>(33.655)</u>
Resultat før skat		(355.105)	267.661
Skat af årets resultat	3	<u>78.111</u>	<u>(60.395)</u>
Årets resultat		(276.994)	207.266
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(394.794)</u>	<u>92.866</u>
		(276.994)	207.266

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>910.000</u>	<u>910.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>910.000</u>	<u>910.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>910.000</u>	<u>910.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>13.555</u>	<u>6.118</u>
Varebeholdninger		<u>13.555</u>	<u>6.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.625	24.730
Selskabsskat		<u>22.247</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>52.872</u>	<u>24.730</u>
Værdipapirer		<u>12.948</u>	<u>7.823</u>
Værdipapirer		<u>12.948</u>	<u>7.823</u>
Likvide beholdninger		<u>1.236.343</u>	<u>2.125.260</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.315.718</u>	<u>2.163.931</u>
Aktiver i alt		<u>2.225.718</u>	<u>3.073.931</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.118.352	1.513.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>1.436.152</u>	<u>1.827.546</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>35.248</u>	<u>113.359</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.248</u>	<u>113.359</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.706	119.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		674.816	771.001
Selskabsskat		27.920	41.348
Anden gæld		<u>24.876</u>	<u>201.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>754.318</u>	<u>1.133.026</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>754.318</u>	<u>1.133.026</u>
Passiver i alt		<u>2.225.718</u>	<u>3.073.931</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.513.146	114.400	1.827.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(394.794)	117.800	(276.994)
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	1.118.352	117.800	1.436.152

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>5.125</u>	<u>(172)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.948</u>	<u>7.823</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	379.094	296.539
Andre omkostninger til social sikring	9.607	8.582
Andre personaleomkostninger	<u>5.844</u>	<u>6.105</u>
	<u>394.545</u>	<u>311.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	59.818
Årets udskudte skat	<u>(78.111)</u>	<u>577</u>
	<u>(78.111)</u>	<u>60.395</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.765.579</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.765.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>855.579</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>855.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>910.000</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	113.359	112.782
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(78.111)</u>	<u>577</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>35.248</u>	<u>113.359</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	113.935	113.359
Skattemæssigt underskud	<u>(78.687)</u>	<u>0</u>
	<u>35.248</u>	<u>113.359</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.